
ビオラル靭店  ×  日本調剤 阿波座薬局 健康イベント 

ふ り が な 

氏 名 

連 絡 先      -    - 

通 し 番 号 受 付 印 

ご記入いただいた個人情報は、本申込書に関わる目的に使用し、他の目的には使用いたしません。 

※ご予約キャンセルの場合は、前日までにご連絡くださいますようお願い申し上げます。 
※ご丌明な点やイベント詳細につきましては店舗スタッフまでお問合せください。 
※ご参加の確認のため、お電話を差し上げる場合がございます。 
※定員に達し次第、締め切らせていただく場合がございます。予めご了承ください。 
 

お問い合せ先 

ビオラル靭店 
電話番号：06-6447-5511 

【日時】 

【会場】 

4 月16 日（火） 

ビオラル靭店 

2階ビオラルガーデン 

10：30 ～ 11：30 

 

参加ご希望の方は、下記のお申込み用紙に必須事項をご記入の上、 
ビオラル靭店１階サービスカウンターまでお持ちください。 

食事を「おいしい」まま工夫して、高血圧を予防しませんか？ 
 ◎血圧と高血圧 ◎高血圧の原因 
 ◎高血圧の改善方法 ◎塩分量クイズと減塩のコツ 
 ◎正しい血圧の測定法 などについて 
              薬局の管理栄養士がお話いたします！ 

参加者には、うれしい減塩商品のお土産付き♪ 
 

【予約受付期間】 

3月30日（土）～4月11日（木） 

 ※受付時間10：00～21：00 

 


